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DESIGN DER  SPE JLER DRØMME

Høj kvalitet er helt uden tvivl nøglen til vores succes. Med 
mere end 80 års international erfaring inden for intelligente 
opvarmningsløsninger ved vi præcis, hvad du forventer af os. 
Radiatorer, der ikke kun giver stil og komfort i boligen, men som 
også er yderst energieffektive. Og som naturligvis samtidig er 
smukt designet!

Vi har et mål om at være førende inden for innovation, kvali-
tet, fleksibilitet og design i varmeløsninger. Derfor har vi skabt 
to nye design. Tinos og Paros. To smukke designradiatorer, hvor 
behovet for varme forenes med livsstilsdesign. Vores mål, da 
vi designede de to nye radiatortyper, var ikke kun at vinde en 
plads i din bolig, men også i dit hjerte. Med de rene og lige 
linjer opfylder Tinos ønsket om kubistiske flader, der opdeler et 

PAros tinos 

Håndklædeholder i rustfrit stål 
(valgfri)
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rum, og med sine runde former er Paros en elegant designløs-
ning til stort set alle rum.

Lige som alle vores øvrige radiatorer overholder Tinos og Paros 
de strengeste krav og standarder. De to radiatorer tilbyder al 
den komfort, man forbinder med konvektions- og strålevarme, 
og med vores 10 års garanti får du også den øvrige sikkerhed, 
du ønsker dig.

Tinos eller Paros. Valget er dit. De elegante og meget  
stilfulde designradiatorer forskønner enhver bolig.



Med de bløde og elegant afrundede kanter udstråler Paros en raffineret elegance, 
der diskret fremhæver boligens stil og komfort. Som modspil skaber Tinos rene og 
markante linjer et klart æstetisk udtryk. Begge designradiatorer er et diskret visuelt  
statement i boligen. Tinos og Paros fås begge med enkelt (type 11) eller dobbelt (type 
21) bagvarmepanel. Udgaven med enkelt panel er kun 73 mm dyb, så afstanden fra 
væggen til radiatorens front er kun 83 mm. Minimalt pladskrav og maksimal komfort!

Ligesom Tinos giver Paros ethvert boliginteriør et løft, både det klassiske og det mo-
derne. Det minimalistiske design i både Tinos og Paros passer sig smukt ind i enhver 
bolig, både i stue, soveværelse køkken og bad. Du nyder både det smukke design og den 
behagelige varme fra de smukke radiatorer i alle boligens rum.

designradiatorer med 
kant eller med bløde kurver
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Tinos rene og markante 
linjer skaber et klart æstetisk 
udtryk.



giv soveværelset
et rent designudtryk

I ethvert hjem er soveværelset der, hvor vi slapper af og er helt os selv. Ud over stuen 
er soveværelset måske et af hjemmets mest benyttede og populære rum. Og da vi alle 
tilbringer omkring 8 timer dagligt i soveværelsets private omgivelser, er designet vigtigt, 
når vi skal skabe den helt rigtige rolige stemning.

Behageligt indeklima og god nattesøvn kræver den rette balance mellem opvarmning  
og udluftning. En naturlig luftstrøm er vigtig for en rolig søvn, og når vi vågner skal 
værelset være lunt og behageligt.

Designet i både Tinos og Paros passer til alle soveværelser, uanset om man er til roman-
tik, den klassiske stil eller til stilren, moderne minimalisme. Derudover kan man vælge 
mellem mere end 200 farver, så du finder altid en nuance, der passer præcis til dit 
interiør og sengelinned.

Mulighed for matchende ventiler til Paros understreger radiatorens elegance.
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Design med farve

Over 200 farver. Så stort et udvalg har du med det harmoniske design i Tinos og Paros. Vi ved 
godt, at jo større udvalg, jo sværere er det at vælge, så vi er klar til at hjælpe. Både Tinos og 
Paros er utroligt flotte i ren hvid. Selv på en hvid baggrund er de smukke radiatorer et klart 
blikfang. Men hvis du ønsker at bruge radiatoren som et designelement på væggen, der skal 
give værelset et klart statement, så kan du eksperimentere med radiatorens farve i samspil med 
væggens farve.

Lilla er for eksempel en meget elegant farve, der også signalerer selvtillid og giver en følelse af 
ro, selvsikkerhed og glæde. Grønt og blåt leder derimod tankerne hen på natur og hav. Det er 
farver, der giver en stemning af velvære, enkelthed og afslapning. Jordnuancer derimod giver en 
varm og hyggelig atmosfære.
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Når du vælger Tinos eller Paros gør du interiørdesigneren glad. Det er minimalis-
me med stort "M", og designet forstyrrer ikke de andre designelementer i boligen. 
Atmosfæren i et badeværelse skabes ofte af bløde, naturlige former - former der 
udstråler naturens ro og giver en følelse af velvære. De rene geometriske linjer i 
Tinos' design har deres helt unikke designsprog, og de smukt afrundede former i 
Paros passer perfekt til designsproget i moderne badeværelser. De bløde, sensuel-
le kurver giver det lille ekstra til dit badeværelse, og samtidig en behagelig varme 
og komfort.

Vandbestandigt design, 
der bringer  komfort ind i 
badeværelset

Håndklædeholderen i rustfrit stål er praktisk  
og giver radiatoren en ekstra elegance.
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Design, der passer  
til alle indretninger

Når du designer og indretter dit nye køkken, er der styr på alle detaljer... eller er der?

Både Tinos og Paros kan gøre drømmekøkkenet helt perfekt, og de giver en helt ny dimension 
til rummet. Både designet og det store udvalg af farver betyder, at designradiatorerne kan 
matches perfekt med skabslåger, bordplader og køkkenudstyr. Og du har også mulighed for at 
kombinere radiatorerne med gulvvarme. Beslutningen afhænger naturligvis til dels af dit valg 
af gulvmateriale, men et klinkegulv vil uden tvivl være ideelt.

Med de bløde, runde kanter giver Paros 
dit køkken en raffineret elegance, stil og 
komfort.

13



Purmo tilbyder 10 års kvalitetsgaranti  
på hele sortimentet af radiatorer.

TINOS | PAROS den nye
standard i designradiatorer
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Design er én ting, effektivitet noget andet. Med Tinos og Paros får du begge dele. Uden 
at man bemærker det, skaber denne nye generation af radiatorer et behageligt  og afstemt 
indeklima ved lave systemvandstemperaturer. Begge radiatorer har "Clever" mærkningen, 
der angiver, at de er mere effektive og bruger mindre energi end andre tilsvarende varme-
løsninger. Ikke kun lavere temperaturer, men også lavere energi-
omkostninger! Og det er det egentligt smukke ved designradiato-
rerne. Intelligent design starter med intelligente ideer.

Håndklædeholder i rustfrit stål 
(valgfri)

Lige kanter Runde kanter

Højde	 Bredde 	 Type 	 Watt (70/40/20)	 Farver	
1800, 1950 mm	 Tinos:	 11, 21	 622 - 1173 W	 Standardfarve RAL 9016. 
	 475, 625 mm			   Andre RAL, metal og matte  
	P aros:			    farver fås på bestilling.
	 typ 11: 530, 680 mm
	 typ 21: 555, 705 mm


